科创六路创文创建环境整治工程竣工结算审计结果公告
                                        〔2023年第1号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2023年3月15日至3月21日对崇德路街道办事处报送的科创六路创文创建环境整治工程竣工结算进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况
科创六路创文创建环境整治工程位于中心敬老院东侧，占地面积72742.59平方米，横政财发〔2022〕111号文件下达该项目建设资金120万元，2022年12月区发科局对该项目进行了招标实施方案批复（横政发科发〔2022〕319号）。
2022年9月崇德路街道办事处通过“三重一大”会议确定该项目施工图由中北天辰工程设计有限公司设计，预算编制由陕西中财科达项目管理有限公司编制，2021年11月区财投办委托陕西卓凡尔项目管理有限公司对该项目预算进行了审查，核定招标控制价119.96万元（横政财评函〔2022〕267号）。2022年12月委托陕西中财科达项目管理有限公司组织邀请招投标，由榆林市永峰建设有限公司中标承建，合同价1191608.85元。完成建设内容包括：围挡外包铝塑板1044.88米，围墙上太阳能灯327套，钢架大门，成品门房，垃圾清运18270立方米等内容。监理业务由陕西裕盛弘项目管理有限公司承担。
该项目于2022年12月开工，2023年2月完工，2023年2月通过初步验收。
该项目送审总投资1262978.85元，其中：建安工程投资1191608.85元，待摊投资71370元（设计费36900元,预算编制费5000元，招标代理费11600元，监理费17870元）。
二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资56917.81元
三、审计处理情况及建议

区审计局已按照国家法律法规规定，对多计工程价款的问题下达了审计决定书，同时出具了审计报告。加强项目管理，严格执行项目审批制度，规范项目建设程序。